Iberia, *Ιερία*, Aragon. Ger. Ein landesfeste in Hispanien: jecit
Arrava. Pol. Arragenia bīscutus pod Hispanam. I. Primum appella-
lata Hispania regio, utriq[ue] Iberio fluvio proxima, quā postea
Celtæ Gallo[s]i populi, relictis sedibus suis, habitaverunt. Vnde
cōposito ex utraq[ue] gente nomine, Celtiberi appellantur sunt: &
regio Celibena. Postea tamē universa Hispania, Iberis dicta
est: & Hispani ipsi, Iberi, sive Iberes *Ιεροί*. Virg. 2. Georg. Aut
impacato: a tergo horribis Iberos. Lucan. .occurred Iberis.
alter. & Eti & alia regio hoc nomine iuxta Pontū, inter Col-
chida & Armeniam venenorum ferax, quæ Caucasus monte-
bus circundatur: cuius similiter populi Iberi, & Iberes dicti
sunt, à quibus (ut Varro scribit) profecti dicuntur, qui in Hispa-
nia habitaverunt: & ab illis Hispania, Iberia: & fluvius Hispa-
nia, Iberus dictus est, & hinc adjectivum

Iberius, ra, sum, Virg. lib. 2. Pīscis acu chlamydem, & ferrugine
clarus Ibera. Dionysius contra aliorum secentiam tradit Iberos
populos à Pyrenæis mōtibus profectos, in Asia fides po-
suissima. Vnde ea pars Asia, Iberia nuncupatur.

Ibylla, *Ιερίλλη*, Vrbs Tartessiæ, cives Ibyllini, apud quos auræ &
argenti metallæ sunt, Steph.

Ibis, ibis, Vide in APPEND.

Ibycus, pen. corr. *Ιερίκης*. Nomen poëta Lytici Ibergini, apud
Grecos præclarus, sed tamē omni libidinis genere effemina-
tissimi, à quo genus memi dictu: est Ibycu: sicut alteru: ab Alceo
Alcaicu. & Ibyci equus, *Ιερίκης ιππός*, in proverbii abiisse vi-
detur, de us: qui nolentes præter aratæ ad vires ad pericolosum
negotiu: adiungentur. Nam (ut refert Plato in Parmenide) Ibyco
equus erat ja annosus, athleta, multis certaminib. deinceps. Is
qui ad certamē curru: jugeretur, extinxuit, videlicet expertus
culmodi ludorum aleam. Ridente populo, Ibycus surgens:
Equus, *Ιερίκης*, domino familiæ est: nam & ipse jam ienex ad a-
mandum compellor.

Icadius, *Ιακώδης*, Prædo insignis. Cic. de Fato. Ne Iacadi quid
prædonis video fatum illumini h[ab]et enim scribi ei p[re]dictum.
Quid mirum igitur, ex speluncæ faxum in cura etat modicel
Pato enim si Icadius tum in speluncæ non suffici, saram to[n]e
illud casurum fuisse.
Icadix, *Ιακώδης*, cognominati sunt Epicurez sedit Philo-
phi, quod me respondet: hoc est, vicelimum quem, tan[t]um
quo natus est epicurus, celebrat[ur], imagines eius per casua
la circumferentes. Vide Atheneum Di prosopithetarum lib. 3.
Icaria, *Ιαρκία*, five Icaros, *Ιαρκός*, Ptolemy 10. 2. Stephano. Gr[eca].
Quæ auf der Aegeischen Insel im Argoschen Meer. Icaria
est, inter Samum & Myconum sita, una Cycladem: à quo
vicinum mare Icarium appellatur, non ut Poete fabulantur
ab Icaro Dædalī filio. Eadē & Dohche, & Martin, & Ichthyoc[el]
fa aliquando fuit appellata. Autor Plin. lib. 4. cap. 12. In hac ia-
fusa fuit insigne Diana templum Tauropolium appellatum
cuius meminist Strabo lib. 14. Vulgo Narria.